tur. [laque secundùm Bossuet et Calmet isti hoc sensu

virgines sunt
,
quôd non ceciderint in immundiliam

cullûs idololairici , in quam tempore Roma; pagan*,

metu tormentorum ceciderant varii alii. Hic auteia

sensus non iinpedit, inquit idem Rossuet
, quominùs

S. Joannes simul expresserit singularem quanida-in

praerogalivam SS. virginum, seueorum qui illibatum

virginitatis llorem cuslodierunt ; de quà prxTOgativâ

in tertià parte libri Pastoralis ita scribil S. Grego-

rius : Singulariter canticum Agno canlare , est cum eo

in perpetuum prœ cœteris ftdelibus eliam de incorru-

plione carnis gaudere. Ilem S. P. Âug. , lib. de S. Vir-

ginitate, cap. 27, hoc modo SS. alloquens virgines :

Vos a/ferlis ad nuplias Agni canticum novum
,
quod

canlalis citltaris vestris. Non inique taie quale cantal

universa terra, cui dicilur : t Cantate Domino canticum

novum ; cantate Domino , omnis terra ; > sed taie quale

nemo polest dicere nisi vos. Sic enim vos vidit in Apo-

calypse quidam prœ cœteris dileclus Agno Ipse vos

vidit duodecies duodena millia sanctorum ciiltarœdorum

itlibatœ virginitatis in corpore , inviotaiœ verilatis in

corde. Et quia sequimini Agnum qubcuntque icrit, scri'

psil ille de vobis. Qu'o putamus hune Agnum ire ? In

quos sallus el prala? Ubi, credo, sunt grandia gaudia
,

non gaudia seculi hujus vana , insanité mendaces ; nec

gaudia, qualia in ipso mjno Dei cœteris non virijini! us

erunl; sed à cœterorûm omnium gaudiorum sorte disti,i-

cta. Caudium virginum Clirisli de Cltrislo , in Cltrislo,

cum Cltrislo, post Christum, per Cliristum, proptèr Chri-

stian. Nam sunt aliis alia , sed nullis talia. Ex quibus

al. ue supra dictis liqnet quôd per canticum novum

hic iiitclligalur SS. martyrum ac virginum auréola.
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Porrô S. Joaiines dicitcsse, non novum canticum
, W sunt in terrain. Babylonia nondùm ccciderai, quando

sed quasi novum : nimirùm ipsum comparât ad com-

xnuuum omnibus sanctis gloriam , et sic non est jio-

vum , sed duulaxat quasi novum
,
quia non est nisi

quoddam ejus addilamcntum.

lii empli sunl ex hominibus, primiliœ Deo et Agno;

boc est, Dcus per niisericordiam suam illos de medio

peccatorum aiquc idololatrarum cripuil; et à pericu-

lis c', communi conlagione prœservavit, eosque in

]uL'n;iIitatem pra_'c)aram alque distinclam sibi elegit.

Primiliœ ea dicuntur nonnunquàm
,
quœ in re quâvis

oplinia sunt et prœslanlissima; quo sensu Jeremias,

cap. 2, v. 3, ait Israelem Domino fuisse dedicatum